Управление образования

администрации Верховажского муниципального округа

Вологодской области

                                                      ПРИКАЗ

«28» декабря  2024 года                                                                   № 175

                                                   с. Верховажье

Об утверждении итогов муниципального конкурса

         В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе видеороликов

«Моя семья» на иностранном языке и решением жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса видеороликов «Моя семья» на

иностранном языке (Приложение).

     2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Врио  начальника Управления образования                                 Т.А. Глушакова

Приложение к приказу

Управления образования

от 28.12.2024г. №175

Немецкий язык

Диплом победителя

Овсянкин Константин Дмитриевич, обучающийся 5 «в» класса МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Хорошевская Анна Викторовна

Ламов Назар Александрович, обучающийся 5 «в» класса МБОУ «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Хорошевская Анна Викторовна

Диплом призера

Зажигина Лидия Николаевна, обучающаяся 3 «б» класса, Зажигина Любовь

Николаевна. обучающаяся 8 «г» класса МБОУ «Верховажская средняя школа

имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Хорошевская Анна Викторовна

Учитель Иванова Лидия Михайловна;

Зобнина Вера Анатольевна, обучающаяся 8 «б» класса, Зобнин Антон

Анатольевич, обучающийся 4 «а» МБОУ «Верховажская средняя школа имени

Я.Я. Кремлева»

Учитель Иванова Лидия Михайловна

Учитель Собенина Елена Юрьевна;

Антонов Михаил Николаевич, обучающийся 5 класса МБОУ «Верховская школа»

Учитель Стрежнева Марина Юрьевна

Сертификат участника

Чашина Арина Сергеевна, обучающаяся 3 «г» класса МБОУ «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Хорошевская Анна Викторовна;

Зажигина Ксения Александровна, обучающаяся 3 «г» класса МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Хорошевская Анна Викторовна;

Коновалова Карина Дмитриевна, обучающаяся 8 «б» класса МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Иванова Лидия Михайловна;

Соломатова Алёна Вячеславовна, обучающаяся 9 «г» класса МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Иванова Лидия Михайловна

Английский язык

Диплом победителя

Курицина Алина Ильинична, обучающаяся 6 класса МБОУ «Морозовская школа»

Учитель Селянина Ольга Викторовна

Диплом призера

Герасимовская Елизавета Николаевна, обучающаяся 4 класса МБОУ

«Морозовская школа»

Учитель Селянина Ольга Викторовна;

Дербина Софья Даниловна, обучающаяся 4 класса МБОУ «Морозовская школа»

Учитель Селянина Ольга Викторовна;

Шилова Любовь Сергеевна, обучающаяся 5 класса МБОУ «Морозовская школа»

Учитель Селянина Ольга Викторовна;

Алферова Алёна Юрьевна, обучающаяся 6 «а» класса МБОУ «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Колосова Светлана Васильевна;

Шутова Елизавета Александровна, обучающаяся 7 «а» класса МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Колосова Светлана Васильевна;

Лапина Вероника Анатольевна, обучающаяся 7 «а» класса МБОУ «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Колосова Светлана Васильевна

Сертификат участника

Негодяев Лев Андреевич, обучающийся 3 «а» МБОУ «Верховажская средняя

школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Собенина Елена Юрьевна;

Зубакин Иван  Алексеевич, обучающийся 4 «а» МБОУ «Верховажская средняя

школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Собенина Елена Юрьевна;

Лютикова Алёна Сергеевна обучающаяся 4 «а» МБОУ «Верховажская средняя

школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Собенина Елена Юрьевна;

Мызин Ярослав Ильич, обучающийся 4 «а» МБОУ «Верховажская средняя школа

имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Собенина Елена Юрьевна;

Черепанов Андрей Евгеньевич, обучающийся 7 «а» класса МБОУ «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Колосова Светлана Васильевна;

Полежаев Дмитрий Сергеевич, обучающийся 7 «а» класса МБОУ «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Колосова Светлана Васильевна;

Манучарян Даяна Суреновна, обучающаяся 6 «г» класса МБОУ «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Хамалинская Татьяна Александровна;

Друговской Николай Сергеевич, обучающийся 6 «в» класса МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Хамалинская Татьяна Александровна;

Николаев Дмитрий Евгеньевич, обучающийся 7 «б» класса МБОУ «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Учитель Николаева Зинаида Сергеевна;

Нахимова Александра Александровна, обучающаяся 3 класса МБОУ

«Морозовская школа»

Учитель Селянина Ольга Викторовна